TE-B-0T20020-00

ご愛用者登録ハガキ廃止ならびに保証書リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引きたてを賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、ご利用者様に登録していただくための登録ハガキを当社製品に添付していましたが、ホームペー

ジでの登録が可能になったことから、登録の方法を下記の通り変更いたします。また、登録ハガキと一

体になっていた保証書も合わせてリニューアルいたしますので、合わせてご案内申し上げます。
敬具

記

1. 変更内容

1-1： ホームページ登録案内用紙に変更

  ご愛用者登録ハガキからホームページ登録案内用紙(図 1)に変更します。

主な変更点は以下の通りです。

   □変更点

      ①：郵送による登録からホームページでの登録に変更しました。

②：ハガキ用紙から A5 サイズ普通用紙に変更しました。

図 1：ホームページ登録案内用紙

1-2：保証書リニューアル

   保証書をリニューアルしました。主な変更点は以下の通りです。

       □変更点

      ①：保証規定欄を添付資料 1の内容に統一しました。

②：お客様名、ご住所、販売店名の枠を広くしました。

2. 切替時期

 変更前のご愛用者登録ハガキと保証書の在庫が無くなり次第自然切り替えします。

以上

2020 年 8 月 19 日

金陵電機株式会社

テレコン事業部